ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСІ ЛІНК СХІД", код за ЄДРПОУ 44577747

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-3000 Schuko Powercom 1 шт. 27 669,60 27 669,60

Разом: 27 669,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 27 669,60
Усього найменувань 1, на суму 27 669,60 UAH
Двадцять сім тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 60 копійок

мінився отримувач!
за НАШ, страх  20000 грн
с. Щасливе, вул Демидова, буд. 2-А;
ТОВ "Флешком Україна" (код ЕДРПОУ 44970843), 
Галуненко Юрій, тел  097 022 84 21

Менеджер